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G E N E L G E 
                                                                      2010/122 
 
 

23/07/2010 tarihli ve 6009 sayılı  Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla, 4857 sayılı İş Kanunu ile 3146 sayılı Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanunda işyeri hekimliğine ilişkin 
düzenlemeler yapılmış olup, söz konusu hükümler 01/08/2010 tarihinde yürürlüğe girmiş 
bulunmaktadır. 

Söz konusu Kanun değişikliği ile işyeri hekimlerinin iş ve işlemleri Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı tarafından çıkarılacak bir Yönetmelik ile İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 
Müdürlüğünce yürütülecektir.  

Yönetmeliğin yürürlüğe gireceği tarihe kadar Sosyal Güvenlik İl Müdürlüklerimize intikal 
edecek yetki talepleri İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğüne intikal ettirilmek üzere Sosyal 
Sigortalar Genel Müdürlüğü Kısa Vadeli Sigortalar Daire Başkanlığına gönderilecektir. 

Kurumumuzca bu Genelge tarihine kadar reçete yazma ve iki güne kadar istirahat verme 
yetkisi verilmiş ve halen işyeri hekimliğini aktif olarak sürdürmekte olan işyeri hekimlerine ait 
bilgilerin, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğüne devredilmesini teminen, Sosyal Güvenlik İl 
Müdürlüklerimizce ekteki forma uygun olarak yazıyla ve elektronik ortamda en geç 10/11/2010 
tarihine kadar Sosyal Sigortalar Genel Müdürlüğü Kısa Vadeli Sigortalar Daire Başkanlığına 
gönderilmesi gerekmektedir. 

23/07/2010 tarihli ve 6009 sayılı  Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla, 4857 sayılı İş Kanunu ve 3146 sayılı Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanunda yapılan düzenlemeler 
doğrultusunda 20/5/2009 tarihli ve 2009/71 sayılı Genelge yürürlükten kaldırılmıştır. 

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim. 
 
   

    
            M. Emin ZARARSIZ 
                 Kurum Başkanı 
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